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Sirio 50 Fissaggio alla muratura per posa a shalzo

Vi informiamo che € stata realizzata una scheda relativa al fissaggio alla muratura per le tipologie
a sbalzo, dove sono indicate le quote da rispettare e i montaggi da utilizzare

FISSAGGIO ALLA MURATURA PER POSA A SBALZO - INFERIORE VERTICALE
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Quota minima da o
tenere.
Si sconsiglia SA2903NR
montaggio a filo 0 —
montante - traverso =
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A\ ATTENZIONE

Soluzioni di posa realizzabiliA-B-C-L-M-P-Q-R-S
Per le portate fare riferimento agli schemi di seguito
riportato.

S503-012
S503-100

SG0204EN
SGO0003EN
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SINTESI SOLUZIONI GIUNZIONI MONTANTE / TRAVERSO
SOLUZIONE | SISTEMA DIMON- | ACCESSORIDI | ACCESSORIDI | ACCESSORIDI | SCASSOTRAVER- | PORTATA
TAGGIO GIUNZIONE SOSTEGNO FINITURA SO(mm) c "
Solution Assembling system Junction accessories | support accessories | Finishing accessories |  Removal on transom(mm) a(’;(?;):l 4
* NO
A SA2103TN CON PROF. $501-018 230
SA8501AA
(SA8502AA) *
B FRONTALE CON PERNO SA9600IA SA2106TN 14 230
SA28101A SA2105TN
¢ *SA2106TN 16 230
L n°.2 SA3261AA - 14 ***580
FRONTALE CON VITI
M n°.2 SA3261AA SA2105TN 16 ***580
P SA9113IA SA3250AA 14 xxx5()
SA2101SN
Q SA3250AA SA2104TN 16 ***450
SEQUENZIALE
R n°.2 SA3250AA 14 ***580
S n°.2 SA3250AA SA2104TN 16 ***580
* OBBLIGATORIO *** PORTATA> 250kg UTILIZZARE ACCESSORIO SA2941AA
@ $501-060
SOLUZIONE S501-080
Solution S501-090
S501-110
S501-130
S501-150
S501-180
S501-200
DA UTILIZZARE CON
TRAVERSO LATERALE
Use with lateral transom
SA2103TN
~
S
SA28101A S502-018
SA96001A
SA85011A
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SOLUZIONI GIUNZIONI MONTANTE-TRAVERSO
Junctions solutions mullion-transom

SOLUZIONE
Solution

$501-090
S501-110
$501-130
$501-150
$501-180
$501-200

SAB502IA DA UTILIZZARE CON

TRAVERSO LATERALE
Use with lateral transom

SA2106TN

$502-095

¢
~
~
SA2810IA

SA9600IA
SA85011A

SOLUZIONE
Solution

S501-090
S$501-110
$501-130
$501-150
$501-180
S501-200

DA UTILIZZARE CON
TRAVERSO LATERALE

Use with lateral transom

~
~
SA28101A

SA96001A
SA85011A

TAGLIARE IL TAPPO IN BASE ALLA 27
DIMENSIONE DEL TRAVERSO

Cut the plug by transom size

I P
I
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SOLUZIONI GIUNZIONI MONTANTE-TRAVERSO
Junctions solutions mullion-transom

SOLUZIONE
Solution

=<
SA3261AA
~
SA91131A -
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$501-080
S501-110
$501-130
$501-150
$501-180
S501-200

SA3261AA

SA2101SN

$502—-094
$502-114
S502-134
$502-154
S502-184
$502-204

SOLUZIONE
Solution

TAGLIARE IL TAPPO IN BASE ALLA
DIMENSIONE DEL TRAVERSO

Cut the plug by transom size

S501-090
S501-110
S501-130
S501-150
$501-180
S501-200

SA2105TN
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$502-094
$502-114
S502-134
$502—-154
$502-184
§502-204
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SOLUZIONI GIUNZIONI MONTANTE-TRAVERSO
Junctions solutions mullion-transom

SOLUZIONE
Solution
S501-060

$501-080
$501-090
$501-110
$501-130
$501-150
S501-180
$501-200

$502-032

SA3250AA S502-050

SA9113IA

SOLUZIONE

Solution S501-060

$501-080
S501-090
$501-110
$501-130
$501-150
S501-180
S501-200

SA3250AA
SA2104TN

S502-032
$502-050
S502-094
S502-114
$502-134
S502-154
S502-184
$502-204

TAGLIARE IL TAPPO IN BASE ALLA
DIMENSIONE DEL TRAVERSO

Cut the plug by transom size
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SOLUZIONI GIUNZIONI MONTANTE-TRAVERSO
Junctions solutions mullion-transom
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SA3250AA
SA2101SN

$502-094
S502-114
$502-134
S502-154
$502-184
S502-204

SOLUZIONE

Solution
S501-090
S501-110
$501-130
S501-150
S501-180
S501-200

SA3250AA
SOLUZIONE
Solution

$501-080
S501-110
$501-130
S501-150
$501-180
$501-200

TAGLIARE IL TAPPO IN BASE ALLA z
DIMENSIONE DEL TRAVERSO i

Cut the plug by transom size

SA91131A
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SA2104TN

$502-094
$502-114
$502-134
S502-154
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